

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken

JKSO:
Místo: Karviná

Objednatel:

Zhotovitel: S-O-D Holding s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 268 30
DIČ: CZ268:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-975,79
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-975,79

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken

Místo: Karviná

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-975,79
HSV - Práce a dodávky HSV	-975,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	566,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	73,95
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konstrukce klempířské	183,26
766 - Konstrukce truhlářské	-1 850,37
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	50,76
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-975,79

ROZPOČET

Stavba: **Výměna oken**

Místo: Karviná

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-975,79

HSV - Práce a dodávky HSV

-975,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

566,61

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,850	265,00	225,25
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	0,940	187,00	175,78
3	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	0,340	487,00	165,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

73,95

5	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	0,850	87,00	73,95
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

764 - Konstrukce klempířské

183,26

12	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	0,340	64,00	21,76
13	K	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	0,340	475,00	161,50

766 - Konstrukce truhlářské

-1 850,37

15	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	0,851	525,00	446,67
19	M	6114002R5	okno plastové OS 1470 x 830 mm barvy bílé	kus	-1,000	2 644,00	-2 644,00
22	M	6114002R6	okno plastové OS 1170 x 1770 mm barvy bílé	kus	1,000	3 622,00	3 622,00
23	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	-1,000	100,00	-100,00
24	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	-30,000	112,00	-3 360,00
25	K	766694R11	Dodávka + montáž PVC parapetů vč. krytek	bm	0,340	544,00	184,96

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

50,76

27	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	0,940	19,00	17,86
28	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	0,940	35,00	32,90